SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành hoàn thành quá trình

thực hành khám bệnh, chữa bệnh tháng 3 năm 2026

 1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

 2. Địa chỉ: 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp.

 3. Danh sách người thực hành hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Thời gian đăng ký

thực hành tại cơ sở

thực hành

Người hướng dẫn

thực hành

Số CCHN/

GPHN

Phạm vi chuyên môn của

người hướng dẫn thực

hành

Khoa thực

hành

1 Lương Mai Gia Bảo 02/3/1994
Bác sĩ

Y khoa

Từ ngày 09/12/2025

đến ngày 08/3/2026
BSCKI Võ Minh Luân

000055/TG-

GPHN
Nội khoa; Hồi sức cấp cứu

Khoa Hồi sức

cấp cứu

 Tổng cộng: 01 người./.

Cai Lậy, ngày 09 tháng 3 năm 2026

Q. GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:22:06+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!